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VDP.GUTSWEIN



2021


Rotwein


feinherb


Fruchtig, saftiges Aroma.


 





Expertise


€ 8,00


€ 10,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2021


Spätburgunder 


trocken


Kirsch- und Cassisaromatik mit vollem, reifem Tannin.





Expertise


€ 9,50


€ 11,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2021


Lemberger 


trocken


Hervorragend bereits „jung“ zu trinken, auch mal ohne Speisebegleitung.





Expertise


€ 9,50


€ 11,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



 


Rotweincuvée "Fass 17" trocken


Beerenaromen, Amarenakirsche, leichte Vanille- und dezente Röstaromatik.





Expertise


€ 9,50


€ 11,73 / l


Bestellbar in: 0,75 l







2022


Blanc de Noir 


trocken


Cuvée aus Schwarzriesling, extrem klar in der Farbe, keine Rotweinreflexe.


Weißweinstil pur!





Expertise


€ 8,50


€ 10,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l





2022


Saignée Rosé 


trocken


Die aus Frankreich bekannte „Saignée“-Herstellungsvariante geht auf


den Begriff „Aderlass“ zurück.





Expertise


€ 8,50


€ 10,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l







2022


Blanc de Blanc 


feinherb


Weisswein mit angenehmem


Fruchtsüße-Säure Spiel.





Expertise 


€ 8,50


€ 10,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2022 


Riesling 


trocken


Auch mit Spaß ohne Speisebegleitung


zu genießen.





Expertise


€ 8,50


€ 11,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2023 


Riesling 


fruchtig


Ein Wein, der mit oder ohne Essensbegleitung


Genuss verspricht.





Expertise


€ 8,50


€ 11,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2023


Grauburgunder


trocken


Langer aromatischer Abgang mit


Schmelz.





Expertise


€ 9,00


€ 11,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2020


Schillerwein 


-von erfrorenen Weinbergen- 


trocken


Ein wunderbarer Frühlings-/Sommerwein, passt zu Spargelgerichten, Erdbeeren, und Grillabenden.





Expertise


€ 8,00


€ 10,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l










Der Onlineshop wird bereitgestellt von winestro.
















































Impressum


Datenschutz


AGB






Weingut Fürst Hohenlohe Oehringen GmbH & Co. KG


Wiesenkelter


D-74613 Öhringen


 


Tel.: +49 (0) 7941 9491-0


 


info@verrenberg.de


 


Öffnungszeiten:


Montag - Freitag: 09:00 - 18:00


Samstag: 10:00 - 15:00 Uhr


 


© 2020 verrenberg.de


 











	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			


		

	



